ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26»  марта  2021 года

                                    № 354
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 27.05.2014 № 638 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»
В связи с изменением наименований элементов улично-дорожной сети, руководствуясь постановлением Администрации города Твери от 13.11.2018 № 1458 «Об изменении наименования элемента улично-дорожной сети в Центральном районе города Твери «улица Володарского» на «улица Андрея Дементьева», постановлением Администрации города Твери от 17.12.2020 № 1445 «Об изменении наименования элемента улично-дорожной сети в Пролетарском районе города Твери «Проспект 50 лет Октября» на «Проспект Николая Корыткова» и Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Твери от 27.05.2014 № 638 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» (далее – Приложение) следующие изменения:

1.1. В строках 364, 366, 367, 369-383, 385-388, 390-392 Приложения слова «пр-кт 50 лет Октября» заменить словами «пр-кт Николая Корыткова».
1.2. В строках 871, 872, 874-885 Приложения слова «ул. Володарского» заменить словами «ул. Андрея Дементьева».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                        А.В.Огоньков